
令和２年４月１７日

保護者の皆様

北海道白糠養護学校長 仲 條 正 輝

新型コロナウィルス感染症に対応した臨時休業について（ご連絡）

皆様におかれましては、日頃より本校教育活動にご支援、ご協力をいただき誠にありがと

うございます。

さて、本日４月１７日に北海道教育委員会教育長から、新型コロナウィルスの感染拡大防

止のため、４月２０日（月）から５月６日（水）の間、道内の学校を臨時休校とする通知が

ありました。それを受けて、本校においても同様の対応をとることといたします。

子どもたちもようやく学校に慣れてきたところであり、職員一同 vp 大変残念に思っており
ます。当面は道の方針に沿って感染拡大を防ぎ、安心・安全な学校再開に向けて、取り組ん

で参ります。なお、５月７日（木）以降の予定につきましては、後日改めてホームページ及

び文書等でお知らせします。

保護者の皆様には当面ご心配をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。ご不明な点がありましたら、教頭までお問い合わせください。

（学校電話 ０１５４７－２－５３５３）


